
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
2651 Rétság, Rákóczi út 20. Telefon: 35/550-100 

www.retsag.hu  Email: hivatal@retsag.hu 
 
 

1 oldal a 2 oldalból 

 
Előterjesztést készítette: Farkas Eszter    Előterjesztő: Hegedűs Ferenc                     

Gyalogátkelőhely akadálymentes kialakítása (Salgóterv Kft.) 
Létesítési és fenntartási hozzájárulás 

ELŐTERJESZTÉS 
a képviselő-testület 2015. október 14-i ülésére 

Tárgyalja  Ülés Szavazás 
 Szociális bizottság  Nyílt  Nyílt szavazás 
 Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  Zárt   Titkos szavazás  
 Közbeszerzési Bizottság   Egyszerű többség  
 Képviselő-testület   Minősített többség 

1. A tárgyalandó témakör tárgyilagos és tényszerű bemutatása 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 

A 130/2015. (VII. 21.) számú Képviselőtestületi határozat alapján a Salgóterv Kft. elkészí-
tette a 2. sz. főúton a volt buszmegálló helyén a piacra vezető járda díszburkolatának 
meghosszabbításában (szelvényszám: 55+236 kmsz) kialakítandó akadálymentes gyalog-
átkelőhely kijelölésének engedélyezési tervdokumentációját. 
 
Az érintett főút és a kétoldali járdaszakaszok állami tulajdonban, a Magyar Közút Nonprofit 
Zrt. vagyonkezelésében állnak. Lantos László (Salgóterv Kft.)  tervező a kezelővel felvette 
a kapcsolatot a közútkezelői nyilatkozat beszerzése érdekében. 
 
A közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 9. § (2) bekezdése alapján a helyi önkor-
mányzat képviselő-testülete (vagy közgyűlése) gondoskodik a közúti közlekedéssel össze-
függő helyi önkormányzati feladatok ellátásáról, így különösen a gyalogátkelőhelyek 
megvilágításáról a település belterületén, a gyalogos-átkelőhelyhez vezető szilárd 
burkolatú járda … létesítéséről és fenntartásáról. 
 
Fentiek alapján a járdák átalakításához és a gyalogos-átkelőhely kialakításához és a köz-
lekedési hatóságnál lefolytatandó, gyalogátkelőhely kijelölési eljáráshoz – a tervdokumen-
táció ismeretében – a Képviselő-testület hozzájáruló nyilatkozata is szükséges.  
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a hozzájárulás megadásáról dönteni 
szíveskedjen. 

2. Előzmények, különösen a témában hozott korábbi testületi döntések, azok 
végrehajtása  

130/2015. (VII. 21.) Kt. határozat – 2015. évi karbantartási tervhez 

3. Jogszabályi háttér:  

1988. évi I. törvény a közúti közlekedésről 
 



Gyalogátkelőhely akadálymentes kialakítása – Létesítési és fenntartási hozzájárulás    2015. 10. 14-i ülésére 

2 
 

 

4. Határozati javaslat 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
/2015.( ………...) KT. HATÁROZATA 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő- testülete megtárgyalta a volt buszmegálló helyén a 
piacra vezető járda díszburkolatának meghosszabbításában (szelvényszám: 55+236 kmsz) 
kialakítandó akadálymentes gyalogátkelőhely létesítésének tárgyában készült előterjesztést 
és az alábbi határozatot hozza: 

 
„A” változat 

 
Rétság Város Képviselő-testülete  Rétság 2. sz. fkl. úton, a volt buszmegálló helyén a piacra 
vezető járda díszburkolatának meghosszabbításában (55+236 kmsz) – a mellékelten benyúj-
tott, Lantos László (Salgóterv Mérnöki és Környezetvédelmi Kft.) által készített MSZ 4115 
munkaszámú tervdokumentációnak megfelelően – akadálymentes gyalogos-átkelőhely kijelö-
lésével egyetért, a kialakításról, továbbá a  kialakítást  követően a gyalogátkelőhely fenntar-
tásáról Rétság Város Önkormányzata gondoskodik. 
 
Határidő értesítésre: 2015. október 22.                                                              
Felelős:   Hegedűs Ferenc  

  
 Rétság, 2015. október 12.    

Hegedűs Ferenc 
polgármester 

 
 
Záradék: 
Az előterjesztés jogszabálysértést nem tartalmaz. 

                                                                                                               Varga Tibor 
                       jegyző 
















